

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S0021 胃癌

CPT-11(A法)療法(4週毎) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I イリノテカン	100 mg/m ²	点滴(90分)	↓	↓	↓

S0031 胃癌

CPT-11(B法)療法(5週毎) 1コース(日): 35

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I イリノテカン	150 mg/m ²	点滴	↓	↓

S0050 胃癌

weekly PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴(1時間)	↓	↓	↓

S0085 胃癌

TS-1+DTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	40 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	1日2回	Day 1~14

S0110 胃癌

HER+XP療法(初回) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴	↓
II シスプラチン	80 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg/m ²	1日2回朝食後	day1~14

S0111 胃癌

HER+XP療法(2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴	↓
II シスプラチン	80 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg/m ²	1日2回朝食後	day1~14

S0145 胃癌

weeklyアブラキサン療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

S0180 胃癌

G-SOX療法(I-OHP 100mg/m²) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	100 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S0185 胃癌

SOX+HER療法（初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	8 mg / k g	点滴（90分）	↓
II エルブラット	130 mg / m ²	点滴（2時間）	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
TS-1	80 mg / m ²	1日2回朝夕食後	day1~14

S0186 胃癌

SOX+HER療法(2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg / k g	点滴（30-90分）	↓
II エルブラット	130 mg / m ²	点滴（2時間）	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
TS-1	80 mg / m ²	1日2回朝夕食後	day1~14

S0200 胃癌

XELOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	130 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
ゼローダ	2000 mg / m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

S0206 胃癌

XELOX+HER療法（2回目以降） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg / k g	点滴（30-90分）	↓
II エルブラット	130 mg / m ²	点滴（2時間）	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
ゼローダ	2000 mg / m ²	1日2回朝夕食後	day1~14

S0210 胃癌

サイラムザ+w.PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I サイラムザ	8 mg / k g	点滴(60分)	↓	↓	
II パクリタキセル	80 mg / m ²	点滴（60分）	↓	↓	↓

S0215 胃癌

サイラムザ+アブラキサン療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I サイラムザ	8 mg / k g	点滴(60分)	↓	↓	
II アブラキサン	100 mg / m ²	点滴（30分）	↓	↓	↓

S0251 胃癌

オブジーボ単独療法（240mg） 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴（30分）	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S1011 大腸癌

B V + mFOLFOX6 (パクター-SV2.5使用) 療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1021 大腸癌

mFOLFOX6 (パクター-SV2.5使用) 療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
IV 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1031 大腸癌

B V + FOLFIRI (パクター-SV2.5使用) 療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1041 大腸癌

FOLFIRI (パクター-SV2.5使用) 療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
IV 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1051 大腸癌

B V + sLV5FU2 (パクター-SV2.5使用) 療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
IV 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1101 大腸癌

セキナブ 単独療法(2回目~) 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S1110 大腸癌

セキナブ[®]+CPT-11隔週療法(初回) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
III イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓

S1111 大腸癌

セキナブ[®]+CPT-11隔週療法(2回目～) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓

S1120 大腸癌

セキナブ[®]+FOLFIRI療法(初回) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
III イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
IV レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
V 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
VI 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1121 大腸癌

セキナブ[®]+FOLFIRI療法(2回目～) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1122 大腸癌

セキナブ[®]+FOLFIRI療法(2回目～、バクスタ-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1130 大腸癌

XELOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S1140 大腸癌

BV+XELOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバシチン	7.5 mg/k g	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

S1145 大腸癌

BV+SOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバシチン	7.5 mg/k g	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

S1152 大腸癌

BV+IRIS療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I アバシチン	5 mg/k g	点滴(30~90分)	↓ ↓
II イリノテカン	100 mg/m ²	点滴(90分)	↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

S1160 大腸癌

セキナブ[®]+mFOLFOX6 (初回) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
III エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
V 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
VI 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1161 大腸癌

セキナブ[®]+mFOLFOX6 (2回目~) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

S1162 大腸癌

セキナブ[®]+mFOLFOX6療法(2回目~、バクスター-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S1180 大腸癌

ハ°ニツムマブ®単独療法(初回) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓

S1181 大腸癌

ハ°ニツムマブ®単独療法(2回目以降) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓

S1182 大腸癌

ハ°ニツムマブ®+CPT-11療法(初回) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(90分)	↓

S1183 大腸癌

ハ°ニツムマブ®+CPT-11療法(2回目以降) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(90分)	↓

S1192 大腸癌

【外来用】ハ°ニツムマブ®+mFOLFOX6療法(2回目～、ハクスタ-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓
II エルブラット	85 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg / m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg / m ²	点滴(46時間)	↓

S1202 大腸癌

ハ°ニツムマブ®+FOLFIRI療法(2回目～、ハクスタ-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg / k g	点滴(1時間)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(1時間30分)	↓
III レボホリナート	200 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg / m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg / m ²	点滴(46時間)	↓

S1221 大腸癌

BV+XELIRI療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	7.5 mg / k g	点滴(30～90分)	↓
II イリノテカン	200 mg / m ²	点滴(90分)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	1600 mg / m ²	分2(朝・夕食後)	day1～14

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S1271 大腸癌

【外来用】BV+FOLFOXIRI療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバシチン	5 mg / k g	点滴(30~90分)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(90分)	↓
III エルブラット	85 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
IV レボホリナート	200 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
V 5-FU	2400 mg / m ²	持続点滴(46時間)	↓

S1311 大腸癌

【外来用】Ram+FOLFIRI療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I サイラムザ	8 mg / Kg	点滴(60分)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg / m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg / m ²	持続点滴(46時間)	↓

S1320 大腸癌

BV+ロンサーフ療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I アバシチン	5 mg / k g	点滴(30~90分)	↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ロンサーフ	70 mg / m ²	分2(朝・夕食後)	day1-5、8-12

S1321 大腸癌

BV+ゼローダ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバシチン	7.5 mg / k g	点滴(30~90分)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg / m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

S1331 大腸癌

【外来用】ザルトラップ[®]+FOLFIRI療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ザルトラップ	4 mg / Kg	点滴(60分)	↓
II イリノテカン	150 mg / m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg / m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg / m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg / m ²	持続点滴(46時間)	↓

S2010 膵癌

GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I ゲムシタピン	1000 mg / m ²	点滴(30分)	↓ ↓ ↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S2020 膵癌

【入院用】FOLFIRINOX療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II イリノテカン	180 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

S2021 膵癌

【外来用】FOLFIRINOX療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III イリノテカン	180 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

S2040 膵癌

アブラキサン+GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アブラキサン	125 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓
II ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

S4010 肝転移

WHF療法 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I 5-FU	1000 mg/m ²	動注(2時間)	↓

S5010 乳癌

FEC75療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エピルピシン	75 mg/m ²	点滴(30分)	↓
II エンドキサン	500 mg/m ²	点滴(30分)	↓
III 5-FU	500 mg/m ²	点滴(30分)	↓

S5020 乳癌

EC療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エピルピシン	90 mg/m ²	点滴(15分)	↓
II エンドキサン	600 mg/m ²	点滴(30分)	↓

S5021 乳癌

dose-dense EC療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エピルピシン	90 mg/m ²	点滴(15分)	↓
II エンドキサン	600 mg/m ²	点滴(30分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S5040 乳癌

classical CMF療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I メソトレキセート	40 mg/m ²	点滴 (30分)	↓ ↓
II 5-FU	500 mg/m ²	点滴 (15分)	↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
エンドキサン錠	100 mg/m ²	朝・夕食後	day 1~14

S5060 乳癌

DTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

S5103 乳癌

Tri-weekly HER+DTX療法 (2回目~) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴 (90分)	↓
II ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

S5110 乳癌

tri-weekly HER療法 (初回) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴	↓

S5111 乳癌

tri-weekly HER療法 (2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴	↓

S5111 乳癌

tri-weekly HER療法 (2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴	↓

S5130 乳癌

TC療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓
II エンドキサン	600 mg/m ²	点滴 (30分)	↓

S5190 乳癌

ハヴゲン単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I ハヴゲン	1.4 mg/m ²	点滴 (5分)	↓ ↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S5200 乳癌

アブラキサン単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アブラキサン	260 mg/m ²	点滴 (30分)	↓

S5230 乳癌

BV+weekly PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アバスタチン	10 mg/kg	点滴(30~90分)	↓	↓	
II パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓	↓	↓

S5231 乳癌

BV+weekly PTX療法 (牛車腎気丸有) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アバスタチン	10 mg/kg	点滴(30~90分)	↓	↓	
II パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓	↓	↓

S5280 乳癌

PER+HER+DTX療法 (既HER使用患者用、初回) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パージェタ	840 mg	点滴 (1時間)	↓
II トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴 (90分)	↓
III ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

S5281 乳癌

PER+HER+DTX療法 (PER初回、HER既治療【8mg/kg】) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パージェタ	840 mg	点滴 (1時間)	↓
II トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴 (90分)	↓
III ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

S5290 乳癌

PER+HER+DTX療法 (2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パージェタ	420 mg	点滴 (30分~60分)	↓
II トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴 (30分~90分)	↓
III ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

S5300 乳癌

カドサイラ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I カドサイラ	3.6 mg/kg	点滴	↓

S5310 乳癌

エンハーツ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エンハーツ	5.4 mg/kg	点滴	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

外科

S5411 乳癌

PER+HER+VNR療法（2回目以降） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I パージェタ	420 mg	点滴（1時間）	↓	
II トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴（90分）	↓	
III ナベルピン	25 mg/m ²	点滴（全開 約5分）	↓	↓

S5412 乳癌

PER+HER+VNR療法（既HER使用患者、初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I パージェタ	840 mg	点滴（1時間）	↓	
II トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴（90分）	↓	
III ナベルピン	25 mg/m ²	点滴（全開 約5分）	↓	↓

S5420 乳癌

HER+PTX療法（術後補助：初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	8	15
I トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴（90分）	↓			
II パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴（1時間）		↓	↓	↓

S5421 乳癌

HER+PTX療法（術後補助：2回目～） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴（90分）	↓		
II パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴（1時間）	↓	↓	↓

S5430 乳癌

PER+HER+eribulin療法（初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	9
I パージェタ	840 mg	点滴（1時間）	↓		
II トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴（90分）		↓	
III ハラヴェン	1.4 mg/m ²	点滴（5分）		↓	↓

S5431 乳癌

PER+HER+eribulin療法（2回目以降） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I パージェタ	420 mg	点滴（30分～60分）	↓	
II トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴（30分～90分）	↓	
III ハラヴェン	1.4 mg/m ²	点滴（5分）	↓	↓

S5433 乳癌

PER+HER+eribulin療法（PER初回、HER既治療【8mg/kg】） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I パージェタ	840 mg	点滴（1時間）	↓	
II トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴（90分）	↓	
III ハラヴェン	1.4 mg/m ²	点滴（5分）	↓	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B0010 ホジキンリンパ腫

ABVd (250mg/m²) 療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I ドキソルビシン	25 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II プレオ	10 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
III エクザール	6 mg/m ²	点滴(5分)	↓	↓
IV ダカルバジン	250 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓

B0013 ホジキンリンパ腫

(外来) ABVD(375mg/m²)療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I ドキソルビシン	25 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II プレオ	10 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
III エクザール	6 mg/m ²	点滴(5分)	↓	↓
IV ダカルバジン	375 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓

B0071 ホジキンリンパ腫

アドセトリス療法(51~100mg) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アドセトリス	1.8 mg/kg	点滴(30分)	↓

B0090 ホジキンリンパ腫

オブジーボ単独療法(240mg) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

B1010 非ホジキンリンパ腫

CHOP 2 1療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドキソルビシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
II エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(約5分)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
プレドニゾン錠	100 mg	朝・昼食後	day1-5

B1011 非ホジキンリンパ腫

(外来)CHOP 2 1療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドキソルビシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
II エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
III オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(5分)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
プレドニゾン錠	100 mg	分2(朝・昼)	day1-5

B1031 非ホジキンリンパ腫

(外来)THP-COP 2 1療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I テラルピシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
II エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
III オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(約5分)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
プレドニゾン錠	100 mg	朝・昼食後	day1-5

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B1040 非ホジキンリンパ腫

Rituxan単独療法(初回投与) 1コース(日): 1

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓

B1051 非ホジキンリンパ腫

(外来)Rituxan単独療法(2回目以降) 1コース(日): 1

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓

B1160 非ホジキンリンパ腫

R-CHOP21(one day^ℓ-ジ^ョン)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓
II ドキソルビシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
III エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(5分)	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	100 mg	分2(朝・昼)	day1-5

B1161 非ホジキンリンパ腫

(外来)R-CHOP 2 1 (one day^ℓ-ジ^ョン)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓
II ドキソルビシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
III エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
IV オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(全開)	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	100 mg	分2(朝・昼)	day1-5

B1171 非ホジキンリンパ腫

(外来)R-THP-COP 2 1 (one day^ℓ-ジ^ョン)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓
II テラルピシン	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓
III エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
IV オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(約5分)	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	100 mg	分2(朝・昼)	day1-5

B1211 非ホジキンリンパ腫

(外来)R-COP(one day^ℓ-ジ^ョン)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓
II エンドキサン	750 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III オンコピン	1.4 mg/m ²	点滴(5分)	↓
薬品名(内服)		1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	100 mg	分2(朝・昼)	day1-5

B1286 非ホジキンリンパ腫

R-B療法(2回目以降)2day^ℓ-ジ^ョン 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 2
I トレアキシマブ	90 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B1290 非ホジキンリンパ腫

Bendamustine単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2
I トレアキシシ	120 mg/m ²	点滴(60分)	↓	↓

B1321 ATLL

(外来)ポテリジオ単独療法 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ポテリジオ	1 mg/kg	点滴(2時間)	↓

B1348 非ホジキンリンパ腫

(外来)R-GCD療法(2回目以降) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓				↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓				
III デキサメタゾン	40 mg	朝食後	↓	↓	↓	↓	
IV リツキサン	375 mg/m ²	点滴					↓

B1360 非ホジキンリンパ腫

〔皮下注〕VR-CAP療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11
I ベルケイド〔皮下注〕	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
II ドキソルピシ	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓			
III エンドキサ	750 mg/m ²	点滴(2時間)	↓			
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
プレドニゾン錠	100 mg	朝・昼食後	day1-5			

B1362 MCL(マンデル細胞リンパ腫)

〔皮下注〕(外)VR-CAP療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11
I ベルケイド〔皮下注〕	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
II リツキサン	375 mg/m ²	点滴	↓			
III ドキソルピシ	50 mg/m ²	点滴(30分)	↓			
IV エンドキサ	750 mg/m ²	点滴(1時間)	↓			
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
プレドニゾン錠	100 mg	朝・昼食後	day1-5			

B1380 非ホジキンリンパ腫(PTCL)

イストダックス療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I イストダックス	14 mg/m ²	点滴(4時間)	↓	↓	↓

B1392 非ホジキンリンパ腫

G-B療法(2回目以降) 2day¹セッション 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2
I ガザイバ	1000 mg	点滴	↓	
II トレアキシシ	90 mg/m ²	点滴(60分)	↓	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B1393 非ホジキンリンパ腫

(外来)ガザイバ単独療法 1コース(日): 56

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ガザイバ	1000 mg	点滴	↓

B3031 急性リンパ性白血病

ベスポンサ療法 (2回目以降:寛解時) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I ベスポンサ	0.5 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

B3485 ALL

B-ALL213 維持療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オンコピン	1.3 mg/m ²	点滴(約5分)	↓

B4035 多発性骨髄腫

【皮下注】Velcade療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11
I ベルケイド (皮下注)	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レナデックス錠	20 mg	朝食後	day1-2, 4-5, 8-9, 11-12			

B4045 多発性骨髄腫

【皮下注】Weekly4投1休 Velcade療法 1コース(日): 35

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15	22
I ベルケイド (皮下注)	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レナデックス錠	20 mg	朝食後	day1-2, 8-9, 15-16, 22-23			

B4055 多発性骨髄腫

【皮下注】Weekly3投1休 Velcade療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I ベルケイド (皮下注)	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法			
レナデックス錠	20 mg	朝食後	day1-2, 8-9, 15-16		

B4104 多発性骨髄腫

iPAD療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	8	11
I ベルケイド (皮下注)	1 mg/m ²	皮下注射	↓			↓	↓	↓
II ドキソルビシン	9 mg/m ²	点滴 (30分)	↓	↓	↓	↓		
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法						
デキサメサゾン	20 mg	1日1回 朝食後	Day1-2, 4-5, 8-9, 11-12					

B4120 多発性骨髄腫

DBd療法 (初回) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11	15
I ベルケイド (皮下注)	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓	
II ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓		↓		↓
III デカドロン	20 mg	点滴	↓		↓		
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法					
レナデックス	20 mg	内服	day2, 4, 5, 9, 11, 12				

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B4120 多発性骨髄腫

DBd療法（初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11	15
I ベルケイド〔皮下注〕	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓	
II ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓		↓		↓
III デカドロン	20 mg	点滴	↓		↓		
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法					
レナデックス	20 mg	内服	day2, 4, 5, 9, 11, 12				

B4121 多発性骨髄腫

DBd療法（2-3コース目） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11	15
I ベルケイド〔皮下注〕	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓	
II ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓		↓		↓
III デカドロン	20 mg	点滴	↓		↓		
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法					
レナデックス	20 mg	内服	day2, 4, 5, 9, 11, 12				

B4122 多発性骨髄腫

DBd療法（4-8コース目） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	4	8	11
I ベルケイド〔皮下注〕	1.3 mg/m ²	皮下注射	↓	↓	↓	↓
II ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓			
III デカドロン	20 mg	点滴	↓			
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レナデックス	20 mg	内服	day2, 4, 5, 8, 9, 11, 12			

B4123 多発性骨髄腫

DBd療法（9コース目以降） 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓

B4124 多発性骨髄腫

DLd療法（初回） 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15	22
I ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓	↓	↓	↓
II デカドロン	40 mg	点滴	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レブラミド	25 mg	内服	day1-21			

B4125 多発性骨髄腫

DLd療法（2コース目） 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15	22
I ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓	↓	↓	↓
II デカドロン	40 mg	点滴	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レブラミド	25 mg	内服	day1-21			

B4126 多発性骨髄腫

DLd療法（3-6コース目） 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I ダラザレックス	16 mg/kg	点滴	↓	↓
II デカドロン	40 mg	点滴	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法		
レナデックス	40 mg	内服	day8、22（投与翌週分）	
レブラミド	25 mg	内服	day1-21	

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B4127 多発性骨髄腫

DLd療法（7コース目以降） 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ダラザレックス	16 mg / k g	点滴	↓
II デカドロン	40 mg	点滴	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
レナデックス	40 mg	内服	day 8、15、22 (ダラザレックス投与の翌週から1週間毎)
レブラミド	25 mg	内服	day1-21

B4202 多発性骨髄腫 (MM)

K d療法【週2回投与】〈1コース目〉 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	8	9	15	16
I カイプロリス	20 mg / m ²	点滴 (30分)	↓	↓				
II カイプロリス	56 mg / m ²	点滴 (30分)			↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法						
レナデックス錠	20 mg	加17°00分30分前 (day22、23のみ朝食後)	day1、2、8、9、15、16、22、23					

B4204 多発性骨髄腫 (MM)

Kd療法【週2回投与】(2コース目以降) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	8	9	15	16
I カイプロリス	56 mg / m ²	点滴 (30分)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法						
レナデックス錠	20 mg	加17°00分30分前 (day22、23のみ朝食後)	day1、2、8、9、15、16、22、23					

B4205 多発性骨髄腫 (MM)

K d療法【週1回投与】〈1コース目〉 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I カイプロリス	20 mg / m ²	点滴 (30分)	↓		
II カイプロリス	70 mg / m ²	点滴 (30分)		↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法			
レナデックス錠	40 mg	加17°00分30分前 (day22のみ朝食後)	day 1、8、15、22		

B4206 多発性骨髄腫 (MM)

K d療法【週1回投与】(2コース目以降) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I カイプロリス	70 mg / m ²	点滴 (30分)	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法			
レナデックス錠	40 mg	加17°00分30分前 (day22のみ朝食後)	day 1、8、15、22		

B4211 多発性骨髄腫

ERd療法 (1~2コース目) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15	22
I エムブリシディ	10 mg / k g	点滴	↓	↓	↓	↓
II デカドロン注	8 mg	点滴	↓	↓	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法				
レブラミドカプセル	25 mg	1日1回 1回環る前	day1~21			
レナデックス錠	28 mg	1日1回 朝食後	day1、8、15、22			

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

血液内科

B4212 多発性骨髄腫

(外来) ERd療法 (1~2コース目) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15 22
I エムプリシティ	10 mg / k g	点滴	↓ ↓ ↓ ↓
II デカドロン注	8 mg	点滴	↓ ↓ ↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
レブラミドカプセル	25 mg	1日1回寝る前	day1~21
レナデックス錠	28 mg	1日1回 朝食後	day1、8、15、22

B4213 多発性骨髄腫

(外来) ERd療法 (3コース以降) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I エムプリシティ	10 mg / k g	点滴	↓ ↓
II デカドロン注	8 mg	点滴	↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
レブラミドカプセル	25 mg	1日1回寝る前	day1~21
レナデックス錠	28 mg	1日1回朝食後	day1、15
レナデックス錠	40 mg	1日1回朝食後	day8、22

B4218 多発性骨髄腫

PBd療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 4 8 11
I ベルケイド (皮下注)	1.3 mg / m ²	皮下注射	↓ ↓ ↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
レナデックス錠	20 mg	朝食後	day1-2、4-5、8-9、11-12
ボマリスト	4 mg	寝る前	day1-14

B7111 単剤レジメン

(外来)VCR単剤(1.4mg/m²<2mg/body>) 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オンコピン	1.4 mg / m ²	点滴(5分)	↓

B9010 骨髄異形成症候群(MDS)

ビダーザ単独 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 2 3 4 5 6 7
I ビダーザ	75 mg / m ²	点滴(10分)	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

B9020 骨髄異形成症候群(MDS)

ビダーザ単独 (皮下注射) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 2 3 4 5 6 7
I ビダーザ (皮下注)	75 mg / m ²	皮下注射	↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

呼吸器内科

R0011 小細胞肺癌

CBDCA+VP-16療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3
I カルボプラチン	5 AUC	点滴	↓		
II ラステット	80 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R0020 小細胞肺癌

CBDCA+CPT-11療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I カルボプラチン	5 AUC	点滴	↓		
II イリノテカン	60 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R0035 小細胞肺癌

イミフィンジ維持療法 (体重30.1kg以上) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I イミフィンジ	1500 mg	点滴 (60分)	↓

R0041 小細胞肺癌

CDDP+CPT-11療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I シスプラチン	60 mg/m ²	点滴	↓		
II イリノテカン	60 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R0050 小細胞肺癌

CPT-11療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I イリノテカン	100 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R0060 小細胞肺癌

Amrubicin療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3
I カルセド	40 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R0070 小細胞肺癌

ハイカムチン単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	5
I ハイカムチン	1 mg/m ²	点滴 (30分)	↓	↓	↓	↓	↓

R0080 小細胞肺癌

CBDCA+VP-16+アテゾリブ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3
I テセントリク	1200 mg	点滴 (初回60分、2回目以降30分)	↓		
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(60分)	↓		
III ラステット	100 mg/m ²	点滴(60分)	↓	↓	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

呼吸器内科

R0090 小細胞肺癌

テセントリク単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I テセントリク	1200 mg	点滴 (初回60分、2回目以降30分)	↓

R1010 非小細胞肺癌

CBDCA+weekly PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I カルボプラチン	6 AUC	点滴	↓		
II パクリタキセル	70 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

R1015 非小細胞肺癌

weekly CBDCA+PTX療法 (放射線併用) 1コース(日): 56

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15	22	29	36
I パクリタキセル	40 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓	↓	↓	↓	↓	↓
II カルボプラチン	2 AUC	点滴 (1時間)	↓	↓	↓	↓	↓	↓

R1050 非小細胞肺癌

CBDCA+alimta療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓
II カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓

R1055 非小細胞肺癌

CBDCA+PEM+^αムアリスマ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓
III カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓

R1056 非小細胞肺癌

PEM+^αムアリスマ療法 (維持療法) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓

R1057 非小細胞肺癌

CBDCA+PEM+アテリスマ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I テセントリク	1200 mg	点滴(30-60分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓
III カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

呼吸器内科

R1058 非小細胞肺癌

PEM+アテゾリスマブ療法(維持療法) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I テセントリク	1200 mg	点滴(30-60分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓

R1070 非小細胞肺癌

BV+CBDCA+PTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓
III アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

R1080 非小細胞肺癌

CBDCA+TS-1 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	1日2回分服	day1-14

R1090 非小細胞肺癌

BV+CBDCA+alimta療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓
III カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓

R1100 非小細胞肺癌

BV+alimta(PB)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓
II アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓

R1110 非小細胞肺癌

CBDCA+weekly nab-PTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓ ↓ ↓
II カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓

R1115 非小細胞肺癌

CBDCA+nab-PTX+^αMP^βアテゾリスマブ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓
II アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓ ↓ ↓
III カルボプラチン	6 AUC	点滴(1時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

呼吸器内科

R2031 非小細胞肺癌

CDDP+VNR療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I シスプラチン	80 mg/m ²	点滴	↓
II ナベルピン	25 mg/m ²	点滴	↓ ↓

R3010 非小細胞肺癌

weekly PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴	↓ ↓ ↓

R3020 非小細胞肺癌

GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴	↓ ↓ ↓

R3030 非小細胞肺癌

DTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴	↓

R3070 非小細胞肺癌

alimta療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓

R3090 非小細胞肺癌

weekly nab-PTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓ ↓ ↓

R3100 非小細胞肺癌

BV+alimta療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アリムタ	500 mg/m ²	点滴(10分)	↓
II アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

R3111 非小細胞肺癌

オブジーボ単独療法(240mg) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

呼吸器内科

R3120 非小細胞肺癌

サイラムザ+DTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I サイラムザ	10 mg / k g	点滴(60分)	↓
II ドセタキセル	60 mg / m ²	点滴(60分)	↓

R3130 非小細胞肺癌

キイトルーダ単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓

R3140 非小細胞肺癌

テセントリク単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I テセントリク	1200 mg	点滴(初回60分、2回目以降30分)	↓

R3150 非小細胞肺癌

イミフィンジ単独療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I イミフィンジ	10 mg / k g	点滴(60分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

口腔外科

K0111 口腔癌

Cet単独療法（2回目～） 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アービタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

K0120 口腔癌

Cet+PF療法（初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	5	8	15
I アービタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓						
II アービタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)						↓ ↓	
III シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(2時間)	↓						
IV 5-FU	700 mg/m ²	点滴(24時間)	↓	↓	↓	↓	↓		

K0121 口腔癌

Cet+PF療法（2回目以降） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	5	8	15
I アービタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓					↓ ↓	
II シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(2時間)	↓						
III 5-FU	700 mg/m ²	点滴(24時間)	↓	↓	↓	↓	↓		

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

耳鼻咽喉科

00061 頭頸部癌

Cet単独療法（2回目～） 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

00070 頭頸部癌

Cet+PF療法（初回） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	5	8	15
I アーピタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓					↓	↓
II シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(2時間)	↓						
III 5-FU	700 mg/m ²	点滴(24時間)	↓	↓	↓	↓	↓		

00071 頭頸部癌

Cet+PF療法（2回目以降） 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	3	4	5	8	15
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓					↓	↓
II シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(2時間)	↓						
III 5-FU	700 mg/m ²	点滴(24時間)	↓	↓	↓	↓	↓		

00091 頭頸部癌

Cmab+PTX療法（2回目以降） 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

00111 頭頸部癌

オブジーボ単独療法(240mg/2週毎) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

00111 頭頸部癌

オブジーボ単独療法(240mg/2週毎) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

00112 頭頸部癌

オブジーボ単独療法(480mg/4週毎) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	480 mg	点滴(30分)	↓

00130 頭頸部癌

キイトルーダ単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

耳鼻咽喉科

O9010 悪性黒色腫

ヤーボイ単独療法

1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ヤーボイ	3 mg / k g	点滴 (90分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

消化器内科

D0061 胃癌

CPT-11(A法)療法(4週毎) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I イリノテカン	100 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

D0070 胃癌

CPT-11(B法)療法(5週毎) 1コース(日): 35

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I イリノテカン	150 mg/m ²	点滴	↓	↓

D0111 胃癌

HER+XP療法(2回目～) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴(90分)	↓
II シスプラチン	80 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼローダ	2000 mg/m ²	1日2回朝夕食後	day1～14

D0125 胃癌

weeklyアブラキサン療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

D0140 胃癌

SOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	100 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1～14

D0150 胃癌

サイラムザ単独療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I サイラムザ	8 mg/kg	点滴(60分)	↓

D0160 胃癌

サイラムザ+w.PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I サイラムザ	8 mg/kg	点滴(60分)	↓	↓	
II パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴(60分)	↓	↓	↓

D0165 胃癌

サイラムザ+アブラキサン療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I サイラムザ	8 mg/kg	点滴(60分)	↓	↓	
II アブラキサン	100 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

消化器内科

D0181 胃癌

オプジーボ単独療法(240mg) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オプジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

D1010 大腸癌

BV+mFOLFOX6療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D1011 大腸癌

BV+mFOLFOX6療法(バクスターSV2.5使用) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D1021 大腸癌

mFOLFOX6療法(バクスターSV2.5使用) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III 5-FU	400 mg/m ²	点滴(10分)	↓
IV 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D1031 大腸癌

BV+FOLFIRI療法(バクスターSV2.5使用) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	5 mg/Kg	点滴(30~90分)	↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D1090 大腸癌

セキナブ単独療法(初回) 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アーピタックス	400 mg/m ²	点滴(2時間)	↓

D1091 大腸癌

セキナブ単独療法(2回目~) 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アーピタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

消化器内科

D1120 大腸癌

XELOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼロータ	2000 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

D1130 大腸癌

BV+XELOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	7.5 mg/kg	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ゼロータ	2000 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

D1142 大腸癌

セツジマブ+mFOLFOX6療法(2回目~、バクスター-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I アービタックス	250 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

D1151 大腸癌

BV+IRIS療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I アバスチン	5 mg/kg	点滴(30~90分)	↓ ↓
II イリノテカン	100 mg/m ²	点滴(90分)	↓ ↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

D1192 大腸癌

ハニツマブ+mFOLFOX6(2回目~、バクスター-SV2.5) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg/kg	点滴(1時間)	↓
II エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

D1202 大腸癌

ハニツマブ+FOLFIRI(2回目~、バクスター) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ベクティビックス	6 mg/kg	点滴(1時間)	↓
II イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(1時間30分)	↓
III レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(15分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	点滴(46時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

消化器内科

D1210 大腸癌

BV+SOX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	7.5 mg/kg	点滴(30~90分)	↓
II エルブラット	130 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法	
ティーエスワン	80 mg/m ²	分2(朝・夕食後)	day1~14

D2010 膵癌

GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴	↓	↓	↓

D2040 膵癌

【外来用】FOLFIRINOX療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III イリノテカン	180 mg/m ²	点滴(90分)	↓
IV 5-FU	400 mg/m ²	点滴(10分)	↓
V 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D2045 膵癌

【外来用】modified FOLFIRINOX療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I エルブラット	85 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓
IV 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

D2050 膵癌

アブラキサン+GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アブラキサン	125 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓
II ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

D2060 膵癌

GS療法(術前化学療法) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法		
ティーエスワン	80 mg/m ²	1日2回	day1~14	

D2075 膵臓癌

【外来用】オニバイド+5-FU/I-LV療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オニバイド	70 mg/m ²	点滴(90分)	↓
II レボホリナート	200 mg/m ²	点滴(2時間)	↓
III 5-FU	2400 mg/m ²	持続点滴(46時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

消化器内科

D3080 食道癌

DTX療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴 (1時間)	↓

D3110 食道癌

オブジーボ単独療法(240mg) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴 (30分)	↓

D4070 肝細胞癌

サイラムザ単独療法 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I サイラムザ	8 mg/kg	点滴(60分)	↓

D7010 胆道癌

GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴	↓ ↓ ↓

D7020 胆道癌

CDDP+GEM療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴 (30分)	↓ ↓
II シスプラチン	25 mg/m ²	点滴 (2時間)	↓ ↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

脳神経外科

N0040 悪性神経腫瘍

BV+TMZ療法（維持療法期）

1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	15
I アバスチン	10 mg / k g	点滴(30~90分)	↓	↓
薬品名(内服)	1日投与量	投与方法		
テモダール	200 mg/m ²		day1~5 (初回は150mg/m ²)	

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

泌尿器科

U0040 膀胱癌

GC療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	8	15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓	
II シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(3時間)		↓		

U0041 膀胱癌

GC療法(3 Weekパージョン) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	2	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	
II シスプラチン	70 mg/m ²	点滴(3時間)		↓	

U0050 膀胱癌

GEM単独(4 Weekパージョン) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

U0051 膀胱癌

GEM単独(3 Weekパージョン) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓

U0060 膀胱癌

GD療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	800 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II ドセタキセル	40 mg/m ²	点滴(1時間)	↓	↓

U0070 膀胱癌

CBDCA+GEM療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓	

U0100 膀胱癌

キイトルーダ単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓

U1010 前立腺癌

DTX+EP療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

泌尿器科

U1020 前立腺癌

Weekly DTX+EP療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ドセタキセル	30 mg/m ²	点滴(1時間)	↓	↓

U1040 前立腺癌

ジェブタナ療法 (25mg以上) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ジェブタナ	25 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

薬品名(内服)	1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	10 mg	1～2 1日 (ジェブタナ投与中は連日服用)

U1041 前立腺癌

ジェブタナ療法(25mg未満) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ジェブタナ	25 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

薬品名(内服)	1日投与量	投与方法
プレドニゾン錠	10 mg	1～2 1日 (ジェブタナ投与中は連日服用)

U2040 精巣腫瘍(胚細胞腫瘍)

CBDCA単独療法 (AUC7) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I カルボプラチン	7 AUC	点滴(1時間)	↓

U4021 腎細胞癌

オブジーボ単独療法(240mg) 1コース(日): 14

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

U4030 腎細胞癌

オブジーボ+ヤーボイ療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I オブジーボ	240 mg	点滴(30分)	↓

II ヤーボイ	1 mg/kg	点滴(30分)	↓
---------	---------	---------	---

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

婦人科

G0010 上皮性卵巣癌

CBDCA+PTX (TC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G0030 上皮性卵巣癌

CBDCA+DTX (DC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G0050 上皮性卵巣癌

Dose dense CBDCA+PTX(TC)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓ ↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G0080 上皮性卵巣癌

weekly PTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓ ↓

G0110 上皮性卵巣癌

bi-weekly DTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I ドセタキセル	50 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓

G0130 上皮性卵巣癌

CPT-11 (A法) 療法 (4週毎) 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I イリノテカン	100 mg/m ²	点滴(90分)	↓ ↓ ↓

G0140 上皮性卵巣癌

CPT-11 (B法) 療法 (5週毎) 1コース(日): 35

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I イリノテカン	150 mg/m ²	点滴(90分)	↓ ↓

G0150 上皮性卵巣癌

DOXIL単独療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドキシル	40 mg/m ²	点滴(90分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

婦人科

G0170 上皮性卵巣癌

GEM療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓	↓

G0180 上皮性卵巣癌

CBDCA+GEM療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II カルボプラチン	4 AUC	点滴(1時間)	↓	

G0220 上皮性卵巣癌

BV+CBDCA+PTX(TC)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓
III アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

G0225 上皮性卵巣癌

BV+CBDCA+DTX(DC)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓
III アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

G0230 上皮性卵巣癌

アバスチン単独療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

G0240 上皮性卵巣癌

BV+ドキシル療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドキシル	40 mg/m ²	点滴(90分)	↓
II アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

G0260 上皮性卵巣癌

BV+GEM療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8
I ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴(30分)	↓	↓
II アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓	

G0291 上皮性卵巣癌

BV+weekly CPT-11療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1	8	15
I アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓		
II イリノテカン	60 mg/m ²	点滴(90分)	↓	↓	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

婦人科

G1010 子宮体癌

CBDCA+PTX (TC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G1020 子宮体癌

CBDCA+DTX (DC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G1070 子宮体癌

biweekly DTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I ドセタキセル	50 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓

G1110 子宮体癌

キイトルーダ単独療法 (MSI-High) 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I キイトルーダ	200 mg	点滴(30分)	↓

G2010 子宮頸癌

CBDCA+PTX (TC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	5AUC	点滴(1時間)	↓

G2020 子宮頸癌

bi-weekly DTX療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 15
I ドセタキセル	50 mg/m ²	点滴(1時間)	↓ ↓

G2040 子宮頸癌

CDGP+RT(concurrent chemoradiation) 1コース(日): 7

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I アクブラ	30 mg/m ²	点滴(1時間)	↓

G2060 子宮頸癌

CPT-11+CDGP療法 1コース(日): 28

薬品名	1回投与量	投与方法	1 8 15
I イリノテカン	60 mg/m ²	点滴(90分)	↓ ↓ ↓
II アクブラ	80 mg/m ²	点滴(90分)	↓

【外来がん化学療法で使用する主なレジメン一覧】

※本内容は地域の保険薬局、医療機関を対象としております。目的外の使用や無断転用はお控えください。

婦人科

G2070 子宮頸癌

CBDCA+DTX (DC) 療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓

G2100 子宮頸癌

BV+CBDCA+PTX(TC)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴(3時間)	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓
III アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓

G2110 子宮頸癌

BV+CBDCA+DTX(DC)療法 1コース(日): 21

薬品名	1回投与量	投与方法	1
I ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴(1時間)	↓
II カルボプラチン	5 AUC	点滴(1時間)	↓
III アバスチン	15 mg/kg	点滴(30~90分)	↓